Municipal n.' 1003/2014, que foi lido debatido em regime de urgência solicitada pelo
Prefeito Municipal e foi aprovado por unaÍlimidade em primeira e segunda votação. Projeto
de Lei n." 2907 /2025 que abre um crédito especial no Orçamento Geral do Município de
Três Barras do Paraná, no valor de Rl$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), que foi lido
debatido em regime de urgência solicitada pelo Prefeito Municipal e foi aprovado por
unanimidade em primeira e segunda votação. Projeto de Lei n.o 290812025 que abre um
cÉdito especial no Orçamento Geral do Município de Três Barras do Paran{ no valor de R$